
Uchwała Nr 11/2011 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 15 lutego 2011r. 
 

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia analizy dotychczasowej formy 
organizacyjnej, w której funkcjonuje Szpital Powiatowy im. Matki Teresy z Kalkuty w 

Drawsku Pomorskim i przedstawienia możliwych kierunków zmian w tym zakresie 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. Powołuje się Zespół do przeprowadzenia analiza dotychczasowej formy organizacyjnej, w 
której funkcjonuje Szpital Powiatowy im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim oraz 
do opracowania materiału przedstawiającego możliwe kierunki zmian formy prowadzenia 
Szpitala, ocenę skutków ewentualnego wprowadzenia tych zmian i ich kosztów finansowych, 
preferowane przez Zespół kierunki zmian z uzasadnieniem i inne informacje istotne dla 
wszechstronnej oceny analizowanego zagadnienia. 
W skład Zespołu wchodzą: 
1) Andrzej Brzemiński – Przewodniczący Zespołu, Wicestarosta 
2) Wiktor Woś – Zastępca Przewodniczącego Zespołu, Członek Zarządu Powiatu Drawskiego, 
3) Teresa Całka-Witkowska – Sekretarz Zespołu, Naczelnik Wydziału Ochrony Zdrowia, 
4) Zbigniew Mieczkowski – Radny Rady Powiatu Drawskiego, 
5) Zbigniew Ptak – Przedstawiciel Gminy Drawsko Pomorskie w Radzie Społecznej Szpitala 
6) Małgorzata Janda – Przedstawiciel Gminy Złocieniec w Radzie Społecznej Szpitala 
7) Przemysław Leyko – Dyrektor Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku 
Pomorskim, 
8) Andrzej Stachowiak – Kierownik Działu Inwestycyjno-Remontowego Szpitala Powiatowego 
im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim 
9) Andrzej Pietruszkiewicz – Ordynator OIOM Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z 
Kalkuty w Drawsku Pomorskim 
10) Artur Wiski – Ordynator Oddziału Chirurgii Ogólnej Szpitala Powiatowego im. Matki 
Teresy  z Kalkuty w Drawsku Pomorskim 
11) Jadwiga Micewska – Przewodnicząca Międzyzakładowej Organizacji Związkowej 
Pracowników Ochrony Zdrowia Powiatu Drawskiego z siedzibą przy Szpitalu Powiatowym im. 
Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim 
12) Renata Kucharska – Członek Zarządu OZZ Pielęgniarek i Położnych Szpitala Powiatowego 
im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim 
 
§ 2. Zespół przedstawi opracowany przez siebie materiał Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
Materiał ten służył będzie ocenie przez Zarząd Powiatu zasadności zmian w organizacji Szpitala, 
a w razie uznania takiej potrzeby przygotowaniu stosownych projektów uchwał Rady Powiatu 
Drawskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 

 


